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Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Jugendturnerinnen Jahrg. 2006 und jünger
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 TSV Poggenhagen 75,050 84,200 82,950 242,200

Turner(-in)

Amelie Michaelis (TSV Poggenhagen) 2007 P 8

Pflicht 7,4 7,7 7,6 7,6 - - - - 24,9500,000- 15,200 9,8 9,7 9,750

Kür 7,2 7,4 7,3 7,2 - 4,1 - - 28,1500,000- 14,500 9,6 9,5 9,550

Finale 6,3 6,4 6,5 6,5 - 2,6 - - 25,3000,000- 12,900 9,9 9,7 9,800

Isabel Riebartsch (TSV Poggenhagen) 2008 P 5

Pflicht 7,3 7,6 7,5 7,5 - - - - 25,0000,000- 15,000 10,0 10,0 10,00

Kür 7,2 6,9 7,1 7,0 - 1,2 - - 25,1000,000- 14,100 9,8 9,8 9,800

Finale 7,9 7,2 7,2 7,3 - 1,2 - - 25,6000,000- 14,500 9,9 9,9 9,900

Julia Voigt (TSV Poggenhagen) 2009 P 8

Pflicht 7,5 7,8 7,7 7,6 - - - - 24,8500,000- 15,300 9,7 9,4 9,550

Kür 6,5 6,7 6,6 6,9 - 4,3 - - 27,2500,000- 13,300 9,6 9,7 9,650

Finale 7,2 7,4 7,1 7,3 - 4,3 - - 28,3500,000- 14,500 9,5 9,6 9,550

Maja Mark (TSV Poggenhagen) 2008 P 8

Pflicht 7,7 7,8 7,7 7,7 - - - - 25,1000,000- 15,400 9,7 9,7 9,700

Kür 7,5 7,5 7,7 7,5 - 4,3 - - 28,8000,000- 15,000 9,6 9,4 9,500

Finale 7,4 7,6 7,6 7,5 - 4,3 - - 29,0000,000- 15,100 9,6 9,6 9,600

2 TK Berenbostel 74,450 77,850 78,450 230,750

Turner(-in)

Lenja Homann (TK Berenbostel) 2007 P 5

Pflicht 7,7 7,5 7,3 7,3 - - - - 24,5000,000- 14,800 9,7 9,7 9,700

Kür 7,6 6,9 6,9 7,2 - 2,5 - - 26,4500,000- 14,100 9,9 9,8 9,850

Finale 7,0 7,2 7,2 7,1 - 2,5 - - 26,3500,000- 14,300 9,6 9,5 9,550

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund

03.03.2024 19:16 Seite 2 von 26 BalticScore 3.1.5



Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Jugendturnerinnen Jahrg. 2006 und jünger
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 TK Berenbostel 74,450 77,850 78,450 230,750

Turner(-in)

Marla Hoppmann (TK Berenbostel) 2007 P 5

Pflicht 8,6 7,8 7,6 7,8 - - - - 25,4500,000- 15,600 9,8 9,9 9,850

Kür 8,7 8,0 8,0 7,9 - 1,0 - - 27,0000,000- 16,000 10,0 10,0 10,00

Finale 8,0 7,8 7,7 7,8 - 1,0 - - 26,5000,000- 15,600 9,9 9,9 9,900

Sophie Schulz (TK Berenbostel) 2009 P 5

Pflicht 7,6 7,3 7,3 7,2 - - - - 24,5000,000- 14,600 9,9 9,9 9,900

Kür 6,4 6,3 6,0 6,2 - 2,2 - - 24,4000,000- 12,500 9,7 9,7 9,700

Finale 7,4 7,3 7,4 7,2 - 1,0 - - 25,6000,000- 14,700 9,9 9,9 9,900

3 MTV Groß-Buchholz 66,550 68,850 67,550 202,950

Turner(-in)

Jamie-Lee Bussenius (MTV Groß-Buchholz) 2007 P 5

Pflicht 6,1 6,3 6,2 6,3 - - - - 22,2500,000- 12,500 9,9 9,6 9,750

Kür 6,4 6,1 6,1 6,3 - 1,0 - - 23,1000,000- 12,400 9,6 9,8 9,700

Finale 6,1 6,0 6,1 6,1 - 1,0 - - 22,8500,000- 12,200 9,7 9,6 9,650

Joleen Bukowski (MTV Groß-Buchholz) 2008 P 6

Pflicht 5,8 6,0 6,0 6,0 - - - - 21,4000,000- 12,000 9,4 9,4 9,400

Kür 6,5 5,9 5,9 5,9 - 1,7 - - 23,3500,000- 11,800 9,9 9,8 9,850

Finale 6,0 5,6 5,5 5,7 - 1,7 - - 22,8000,000- 11,300 9,8 9,8 9,800

Louiza Bouyoucef (MTV Groß-Buchholz) 2009 P 5

Pflicht 6,8 6,4 6,5 6,5 - - - - 22,9000,000- 13,000 9,9 9,9 9,900

Kür 5,8 5,7 5,8 5,6 - 1,0 - - 22,4000,000- 11,500 9,9 9,9 9,900

Finale 5,9 5,6 5,6 5,7 - 1,0 - - 21,9000,000- 11,300 9,6 9,6 9,600

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund

03.03.2024 19:16 Seite 3 von 26 BalticScore 3.1.5



Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Oldies Jahrg. 1994 und älter
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 VfL Grasdorf 79,450 80,000 79,600 239,050

Turner(-in)

Doreen Wieck (VfL Grasdorf ) 1986 P 3

Pflicht 8,0 7,7 7,9 7,8 - - - - 25,7000,000- 15,700 10,0 10,0 10,00

Kür 7,4 7,0 7,0 7,7 - 1,0 - - 25,2000,000- 14,400 9,9 9,7 9,800

Finale 7,6 7,3 7,2 7,2 - 1,0 - - 25,2000,000- 14,500 9,7 9,7 9,700

Marc Strecker (VfL Grasdorf ) 1982 P 3

Pflicht 9,5 9,6 9,7 9,6 - - - - 29,2000,000- 19,200 10,0 10,0 10,00

Kür 9,6 9,6 9,6 9,6 - 0,9 - - 30,0000,000- 19,200 9,9 9,9 9,900

Finale 9,5 9,5 9,6 9,4 - 0,7 - - 29,6000,000- 19,000 9,9 9,9 9,900

Marie-Cristin Grünhage (VfL Grasdorf ) 1992 P 3

Pflicht 7,5 7,3 7,3 7,2 - - - - 24,5500,000- 14,600 9,9 10,0 9,950

Kür 6,9 7,1 6,9 7,0 - 1,0 - - 24,8000,000- 13,900 9,9 9,9 9,900

Finale 5,3 5,0 5,0 5,2 - 1,7 - - 21,5000,000- 10,200 9,6 9,6 9,600

Palesa Bolofo (VfL Grasdorf ) 1987 P 3

Pflicht 7,8 7,2 7,0 6,8 - - - - 24,2000,000- 14,200 10,0 10,0 10,00

Kür 6,8 6,8 6,8 6,9 - 1,0 - - 24,4000,000- 13,600 9,8 9,8 9,800

Finale 7,4 7,1 7,2 7,2 - 0,5 - - 24,8000,000- 14,400 9,9 9,9 9,900

2 TSV Poggenhagen 70,450 75,200 74,500 220,150

Turner(-in)

Lucia Zoe Helbsing (TSV Poggenhagen) 2003 P 3

Pflicht 8,6 8,1 7,9 8,0 - - - - 26,0500,000- 16,100 9,9 10,0 9,950

Kür 7,0 7,2 7,2 7,1 - 4,9 - - 28,6000,000- 14,300 9,5 9,3 9,400

Finale 7,1 6,7 6,8 6,7 - 4,9 - - 27,8500,000- 13,500 9,4 9,5 9,450

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund

03.03.2024 19:16 Seite 4 von 26 BalticScore 3.1.5



Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Oldies Jahrg. 1994 und älter
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 TSV Poggenhagen 70,450 75,200 74,500 220,150

Turner(-in)

Nelli Mark (TSV Poggenhagen) 1985 P 3

Pflicht 5,9 6,1 6,2 6,0 - - - - 21,7000,000- 12,100 9,6 9,6 9,600

Kür 6,1 6,3 6,3 6,2 - 0,5 - - 23,0000,000- 12,500 10,0 10,0 10,00

Finale 6,0 6,4 6,4 6,4 - 0,5 - - 23,2000,000- 12,800 9,9 9,9 9,900

Theresa Voigt (TSV Poggenhagen) 1983 P 3

Pflicht 6,4 6,4 6,5 6,3 - - - - 22,7000,000- 12,800 9,9 9,9 9,900

Kür 6,6 6,7 6,7 6,7 - 0,5 - - 23,6000,000- 13,400 9,7 9,7 9,700

Finale 6,8 6,6 6,6 6,6 - 0,5 - - 23,4500,000- 13,200 9,7 9,8 9,750

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund

03.03.2024 19:16 Seite 5 von 26 BalticScore 3.1.5



Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schüler 2009 und jünger
Kampfgericht 2 / Protokoll 2

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 VfL Grasdorf II 70,950 75,350 75,200 221,500

Turner(-in)

Leon Barrios (VfL Grasdorf ) 2010 P 4

Pflicht 7,2 7,1 7,1 7,2 - - - - 24,000-- 14,300 9,7 9,7 9,700

Kür 7,3 7,0 7,1 7,0 - 1,0 - - 24,900-- 14,100 9,8 9,8 9,800

Finale 7,4 7,4 7,3 7,0 - 1,0 - - 25,450-- 14,700 9,7 9,8 9,750

Marceli Mysior (VfL Grasdorf ) 2009 P 4

Pflicht 6,8 6,7 6,6 6,5 - - - - 22,850-- 13,300 9,5 9,6 9,550

Kür 6,6 6,5 6,6 6,5 - 0,8 - - 23,300-- 13,100 9,4 9,4 9,400

Finale 7,0 6,9 6,9 6,8 - 0,8 - - 24,450-- 13,800 9,8 9,9 9,850

Milo Braun (VfL Grasdorf ) 2011 P 5

Pflicht 7,2 7,0 6,7 6,7 - - - - 23,400-- 13,700 9,7 9,7 9,700

Kür 7,0 7,0 6,8 6,9 - 1,0 - - 24,550-- 13,900 9,6 9,7 9,650

Finale 7,1 6,9 6,9 6,7 - 1,0 - - 24,600-- 13,800 9,8 9,8 9,800

Moritz Willeke (VfL Grasdorf ) 2010 P 5

Pflicht 7,1 6,9 6,9 6,8 - - - - 23,550-- 13,800 9,8 9,7 9,750

Kür 7,2 7,0 7,0 7,0 - 2,0 - - 25,900-- 14,000 9,9 9,9 9,900

Finale 6,9 6,8 6,7 6,7 - 2,0 - - 25,150-- 13,500 9,6 9,7 9,650

2 VfL Grasdorf I 71,150 74,850 74,950 220,950

Turner(-in)

Elias Scicluna (VfL Grasdorf ) 2012 P 3

Pflicht 4,6 5,0 4,7 4,7 - - - 6 15,300-- 9,400 5,9 5,9 5,900

Kür 7,2 7,1 7,0 7,0 - 1,2 - - 25,100-- 14,100 9,8 9,8 9,800

Finale 7,3 7,0 7,1 6,9 - 1,2 - - 25,150-- 14,100 9,8 9,9 9,850

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund

03.03.2024 19:16 Seite 6 von 26 BalticScore 3.1.5



Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schüler 2009 und jünger
Kampfgericht 2 / Protokoll 2

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 VfL Grasdorf I 71,150 74,850 74,950 220,950

Turner(-in)

Felix Zappe (VfL Grasdorf ) 2012 P 3

Pflicht 6,3 6,5 6,3 6,4 - - - - 22,500-- 12,700 9,8 9,8 9,800

Kür 6,1 6,2 6,3 6,8 - 0,4 - - 22,800-- 12,500 9,9 9,9 9,900

Finale 6,8 6,5 6,5 6,4 - 0,5 - - 23,450-- 13,000 10,0 9,9 9,950

Niklas Bodenstab (VfL Grasdorf ) 2012 P 3

Pflicht 7,4 7,3 7,1 7,0 - - - - 24,400-- 14,400 10,0 10,0 10,00

Kür 6,8 6,8 6,8 6,8 - 1,0 - - 24,400-- 13,600 9,8 9,8 9,800

Finale 6,7 6,9 6,4 6,6 - 1,0 - - 24,100-- 13,300 9,8 9,8 9,800

Silas Ronnenberg (VfL Grasdorf ) 2012 P 5

Pflicht 7,2 7,1 7,3 7,0 - - - - 24,250-- 14,300 10,0 9,9 9,950

Kür 6,9 7,0 6,7 6,6 - 1,9 - - 25,350-- 13,600 9,9 9,8 9,850

Finale 6,9 6,9 7,0 7,0 - 1,9 - - 25,700-- 13,900 9,9 9,9 9,900

3 SC Hemmingen 67,900 70,450 68,850 207,200

Turner(-in)

Jannik Deichmann (SC Hemmingen) 2013 P 3 und

Pflicht 6,0 5,8 5,8 6,0 - - - 9 20,800-- 11,800 9,0 9,0 9,000

Kür 6,9 6,7 6,7 6,7 - 0,5 - - 23,800-- 13,400 9,9 9,9 9,900

Finale 6,5 6,3 6,6 6,4 - 0,4 - - 23,250-- 12,900 9,9 10,0 9,950

Julius Ramhorst (SC Hemmingen) 2012 P 3 und

Pflicht 6,6 6,6 6,6 6,8 - - - - 23,150-- 13,200 10,0 9,9 9,950

Kür 6,7 6,5 6,5 6,7 - 0,7 - - 23,850-- 13,200 10,0 9,9 9,950

Finale 6,3 6,3 6,5 6,6 - 0,7 - - 23,500-- 12,800 10,0 10,0 10,00

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund

03.03.2024 19:16 Seite 7 von 26 BalticScore 3.1.5



Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schüler 2009 und jünger
Kampfgericht 2 / Protokoll 2

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

3 SC Hemmingen 67,900 70,450 68,850 207,200

Turner(-in)

Linus Gläser (SC Hemmingen) 2014 P 3 und

Pflicht 6,4 6,2 6,3 6,2 - - - - 22,300-- 12,500 9,8 9,8 9,800

Kür 6,0 6,2 6,2 6,1 - 0,5 - - 22,800-- 12,300 10,0 10,0 10,00

Finale 6,0 6,3 5,8 5,8 - 0,5 - - 22,100-- 11,800 9,8 9,8 9,800

Matteo Shahwan (SC Hemmingen) 2015 P 3

Pflicht 6,2 6,3 6,2 6,3 - - - - 22,450-- 12,500 9,9 10,0 9,950

Kür 5,8 6,0 5,9 5,8 - 0,5 - - 22,100-- 11,700 9,9 9,9 9,900

Finale 5,7 5,8 5,8 6,0 - 0,4 - - 22,000-- 11,600 10,0 10,0 10,00

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund

03.03.2024 19:16 Seite 8 von 26 BalticScore 3.1.5



Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schüler/innen Jahrg. 2015 und jünger
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 TSV Poggenhagen 74,100 74,950 76,250 225,300

Turner(-in)

Amy-Lee Kleinschmidt (TSV Poggenhagen) 2016 P 3

Pflicht 7,8 7,6 7,7 7,8 - - - - 25,5000,000- 15,500 10,0 10,0 10,00

Kür 7,8 7,4 7,4 8,0 - 0,5 - - 25,7000,000- 15,200 10,0 10,0 10,00

Finale 8,4 8,0 7,8 7,9 - 0,5 - - 26,4000,000- 15,900 10,0 10,0 10,00

Mia Habryka (TSV Poggenhagen) 2017 P 3

Pflicht 7,1 7,0 6,7 6,9 - - - - 23,9000,000- 13,900 10,0 10,0 10,00

Kür 7,5 7,3 7,2 7,1 - 0,5 - - 24,8500,000- 14,500 9,8 9,9 9,850

Finale 7,5 7,2 7,3 7,2 - 0,5 - - 24,8000,000- 14,500 9,8 9,8 9,800

Minka Mark (TSV Poggenhagen) 2017 P 3

Pflicht 6,6 7,1 6,9 6,8 - - - - 23,5500,000- 13,700 9,9 9,8 9,850

Kür 6,7 6,8 6,7 6,8 - 0,5 - - 23,7000,000- 13,500 9,7 9,7 9,700

Finale 6,9 7,2 7,0 7,3 - 0,5 - - 24,4500,000- 14,200 9,8 9,7 9,750

Niklas Rademacher (TSV Poggenhagen) 2015 P 3

Pflicht 7,7 7,5 7,3 7,4 - - - - 24,7000,000- 14,900 9,8 9,8 9,800

Kür 7,3 7,0 6,9 6,9 - 0,5 - - 24,4000,000- 13,900 10,0 10,0 10,00

Finale 7,4 7,3 7,3 7,5 - 0,5 - - 25,0500,000- 14,700 9,8 9,9 9,850

2 VfL Grasdorf 73,650 75,350 72,800 221,800

Turner(-in)

Amelie Brünig (VfL Grasdorf ) 2016 P 3

Pflicht 6,8 6,9 7,0 6,8 - - - - 23,3000,000- 13,700 9,6 9,6 9,600

Kür 7,2 7,0 6,9 6,7 - 0,5 - - 24,3500,000- 13,900 10,0 9,9 9,950

Finale 7,2 6,7 6,8 7,0 - 0,5 - - 24,1500,000- 13,800 9,9 9,8 9,850

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund

03.03.2024 19:16 Seite 9 von 26 BalticScore 3.1.5



Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schüler/innen Jahrg. 2015 und jünger
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 VfL Grasdorf 73,650 75,350 72,800 221,800

Turner(-in)

Emma Schweitzer (VfL Grasdorf ) 2015 P 3

Pflicht 6,5 6,3 6,3 6,4 - - - - 22,5500,000- 12,700 9,9 9,8 9,850

Kür 6,3 6,2 6,2 6,3 - 0,5 - - 22,8000,000- 12,500 9,8 9,8 9,800

Finale 6,2 6,1 6,2 6,2 - 0,5 - - 22,8000,000- 12,400 9,9 9,9 9,900

Louisa Zemke (VfL Grasdorf ) 2015 P 3

Pflicht 8,1 7,9 7,8 7,5 - - - - 25,7000,000- 15,700 10,0 10,0 10,00

Kür 7,6 7,5 7,3 7,4 - 1,0 - - 25,9000,000- 14,900 10,0 10,0 10,00

Finale 6,7 6,8 6,7 6,3 - 1,0 0,6 - 23,5500,000- 13,400 9,7 9,8 9,750

Lucy Stölzel (VfL Grasdorf ) 2015 P 3

Pflicht 7,6 7,3 7,4 7,1 - - - - 24,6500,000- 14,700 10,0 9,9 9,950

Kür 7,6 7,4 7,2 7,2 - 0,5 - - 25,1000,000- 14,600 10,0 10,0 10,00

Finale 7,2 7,4 7,4 7,2 - 0,5 - - 25,1000,000- 14,600 10,0 10,0 10,00

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund

03.03.2024 19:16 Seite 10 von 26 BalticScore 3.1.5



Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schülerinnen Jahrg. 2009 und jünger
Kampfgericht 2 / Protokoll 2

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 VfL Grasdorf 74,150 82,450 82,900 239,500

Turner(-in)

Alina Krüger (VfL Grasdorf ) 2010 P 5

Pflicht 7,2 6,9 7,2 7,2 - - - - 23,950-- 14,400 9,6 9,5 9,550

Kür 7,2 7,0 7,0 6,8 - 1,0 - - 24,650-- 14,000 9,6 9,7 9,650

Finale 7,3 7,0 7,3 7,1 - 1,0 - - 25,050-- 14,400 9,6 9,7 9,650

Lone Meier (VfL Grasdorf ) 2010 P 5

Pflicht 7,3 7,1 7,1 7,0 - - - - 23,750-- 14,200 9,6 9,5 9,550

Kür 7,1 6,9 6,9 6,7 - 2,9 - - 26,150-- 13,800 9,5 9,4 9,450

Finale 7,1 6,8 6,8 6,9 - 2,9 - - 25,750-- 13,700 9,2 9,1 9,150

Michele Hilz (VfL Grasdorf ) 2011 P 5

Pflicht 7,4 7,3 7,5 7,4 - - - - 24,550-- 14,800 9,8 9,7 9,750

Kür 6,9 7,0 6,9 6,6 - 3,3 - - 26,750-- 13,800 9,7 9,6 9,650

Finale 7,5 7,2 7,5 7,4 - 3,3 - - 28,100-- 14,900 9,9 9,9 9,900

Raune Pfizenmaier (VfL Grasdorf ) 2010 P 8

Pflicht 8,0 7,8 8,0 7,8 - - - - 25,650-- 15,800 9,9 9,8 9,850

Kür 7,9 7,9 7,8 7,7 - 4,2 - - 29,550-- 15,700 9,6 9,7 9,650

Finale 7,9 7,7 7,8 7,8 - 4,2 - - 29,050-- 15,600 9,2 9,3 9,250

2 TVE Sehnde 72,200 75,350 76,950 224,500

Turner(-in)

Lara Gruschka (TVE Sehnde) 2011 P 4

Pflicht 7,2 7,1 7,2 7,3 - - - - 24,300-- 14,400 9,9 9,9 9,900

Kür 7,2 7,0 7,2 7,0 - 1,0 - - 25,050-- 14,200 9,8 9,9 9,850

Finale 7,1 6,9 7,0 7,3 - 1,0 - - 25,050-- 14,100 10,0 9,9 9,950

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund

03.03.2024 19:16 Seite 11 von 26 BalticScore 3.1.5



Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schülerinnen Jahrg. 2009 und jünger
Kampfgericht 2 / Protokoll 2

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 TVE Sehnde 72,200 75,350 76,950 224,500

Turner(-in)

Lea Schiefelbein (TVE Sehnde) 2010 P 5

Pflicht 7,3 7,5 7,2 7,1 - - - - 24,400-- 14,500 9,9 9,9 9,900

Kür 7,0 6,9 6,9 6,7 - 2,3 - - 25,550-- 13,800 9,4 9,5 9,450

Finale 7,1 6,9 7,0 6,8 - 2,3 - - 25,950-- 13,900 9,8 9,7 9,750

Lucienne Schmidt (TVE Sehnde) 2010 P 5

Pflicht 7,0 6,9 6,8 6,9 - - - - 23,500-- 13,800 9,7 9,7 9,700

Kür 6,9 6,9 7,0 6,7 - 1,6 - - 24,750-- 13,800 9,3 9,4 9,350

Finale 7,3 7,0 7,2 7,2 - 1,6 - - 25,950-- 14,400 9,9 10,0 9,950

Pia Stevanovic (TVE Sehnde) 2010 P 4

Pflicht 6,7 6,5 6,0 6,6 - - - - 23,050-- 13,100 10,0 9,9 9,950

Kür 6,4 6,3 6,6 6,5 - 0,8 - - 23,450-- 12,900 9,7 9,8 9,750

Finale 7,0 7,0 7,0 6,9 - 0,8 - - 24,550-- 14,000 9,8 9,7 9,750

3 TSV Poggenhagen 68,200 77,050 76,900 222,150

Turner(-in)

Mila Dale (TSV Poggenhagen) 2011 P 6

Pflicht 6,6 7,0 6,9 7,2 - - - 9 22,350-- 13,900 8,4 8,5 8,450

Kür 7,6 7,4 7,7 7,8 - 1,9 - - 26,850-- 15,300 9,6 9,7 9,650

Finale 8,0 7,9 8,0 8,0 - 1,9 - - 27,650-- 16,000 9,7 9,8 9,750

Molli Mark (TSV Poggenhagen) 2010 P 7

Pflicht 6,5 6,6 6,7 6,5 - - - - 23,100-- 13,100 10,0 10,0 10,00

Kür 6,0 6,1 5,9 6,1 - 2,5 - - 24,250-- 12,100 9,7 9,6 9,650

Finale 6,1 6,0 6,0 6,1 - 2,5 - - 23,750-- 12,100 9,1 9,2 9,150

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund
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Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schülerinnen Jahrg. 2009 und jünger
Kampfgericht 2 / Protokoll 2

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

3 TSV Poggenhagen 68,200 77,050 76,900 222,150

Turner(-in)

Tiarni Deike (TSV Poggenhagen) 2010 P 8

Pflicht 6,7 6,8 6,5 6,8 - - - - 22,750-- 13,500 9,2 9,3 9,250

Kür 6,3 6,4 6,4 6,3 - 3,7 - - 25,950-- 12,700 9,5 9,6 9,550

Finale 6,8 6,7 6,7 7,0 - 2,6 - - 25,500-- 13,500 9,4 9,4 9,400

4 SC Hemmingen 70,950 75,200 75,500 221,650

Turner(-in)

Lara Wucherpfennig (SC Hemmingen) 2010 P 4

Pflicht 6,9 6,3 6,6 6,2 - - - - 22,450-- 12,900 9,6 9,5 9,550

Kür 6,5 6,4 6,7 6,3 - 0,7 - - 23,450-- 12,900 9,8 9,9 9,850

Finale 6,4 6,5 6,7 6,8 - 0,7 - - 23,850-- 13,200 10,0 9,9 9,950

Lotta Gerasch (SC Hemmingen) 2009 P 5

Pflicht 6,5 6,8 6,6 6,7 - - - - 22,900-- 13,300 9,6 9,6 9,600

Kür 6,8 6,7 6,7 6,6 - 1,7 - - 24,600-- 13,400 9,5 9,5 9,500

Finale 6,6 6,5 6,8 6,4 - 1,7 - - 24,550-- 13,100 9,7 9,8 9,750

Maya Wicher (SC Hemmingen) 2011 P 4

Pflicht 6,7 6,7 7,0 7,0 - - - - 23,550-- 13,700 9,9 9,8 9,850

Kür 6,8 6,7 6,6 6,8 - 1,0 - - 24,350-- 13,500 9,9 9,8 9,850

Finale 6,8 6,8 7,0 6,9 - 1,0 - - 24,350-- 13,700 9,6 9,7 9,650

Victoria Ellersieck (SC Hemmingen) 2011 P 5

Pflicht 7,4 7,2 7,4 7,3 - - - - 24,500-- 14,700 9,8 9,8 9,800

Kür 7,3 7,5 7,4 7,3 - 1,7 - - 26,250-- 14,700 9,8 9,9 9,850

Finale 7,5 7,5 7,2 7,4 - 1,7 - - 26,600-- 14,900 10,0 10,0 10,00

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund
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Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schülerinnen Jahrg. 2009 und jünger
Kampfgericht 2 / Protokoll 2

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

5 MTV Groß-Buchholz 69,200 71,950 72,850 214,000

Turner(-in)

Elja Schenke (MTV Groß-Buchholz) 2015 P 4

Pflicht 6,6 6,5 6,4 6,7 - - - - 22,800-- 13,100 9,7 9,7 9,700

Kür 6,2 6,1 6,0 6,0 - 0,8 - - 22,500-- 12,100 9,6 9,6 9,600

Finale 6,5 6,6 6,0 6,3 - 0,8 - - 23,200-- 12,800 9,6 9,6 9,600

Mia Peacock (MTV Groß-Buchholz) 2012 P 4

Pflicht 7,0 6,9 6,8 6,6 - - - - 23,550-- 13,700 9,9 9,8 9,850

Kür 7,4 7,1 7,1 7,1 - 2,2 - - 26,300-- 14,200 9,9 9,9 9,900

Finale 7,6 7,4 7,2 7,1 - 1,2 - - 25,700-- 14,600 9,9 9,9 9,900

Nea Kemena (MTV Groß-Buchholz) 2012 P 4

Pflicht 6,8 6,7 6,5 6,3 - - - - 22,850-- 13,200 9,6 9,7 9,650

Kür 6,6 6,4 6,0 6,0 - 1,0 - - 23,150-- 12,400 9,8 9,7 9,750

Finale 6,8 6,6 6,6 6,4 - 1,0 - - 23,950-- 13,200 9,8 9,7 9,750

6 TSV Pattensen 1890 69,900 71,050 - 140,950

Turner(-in)

Anna Jirjahlke (TSV Pattensen 1890) 2011 P 4

Pflicht 6,4 6,3 6,5 6,3 - - - - 22,450-- 12,700 9,8 9,7 9,750

Kür 6,1 5,9 6,1 5,6 - 1,0 0,6 - 22,350-- 12,000 9,9 10,0 9,950

Emily Jollet (TSV Pattensen 1890) 2014 P 4

Pflicht 7,9 7,3 7,5 7,2 - - - - 24,700-- 14,800 9,9 9,9 9,900

Kür 7,1 7,0 6,9 6,7 - 0,8 - - 24,650-- 13,900 9,9 10,0 9,950

Hanna Bunke (TSV Pattensen 1890) 2015 P 4

Pflicht 6,0 6,0 6,0 5,9 - - - 9 20,450-- 12,000 8,5 8,4 8,450

Kür 3,6 3,5 3,7 3,4 - 0,2 - 5 12,300-- 7,100 5,0 5,0 5,000

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund
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Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schülerinnen Jahrg. 2009 und jünger
Kampfgericht 2 / Protokoll 2

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

6 TSV Pattensen 1890 69,900 71,050 - 140,950

Turner(-in)

Leandra Kallmeyer (TSV Pattensen 1890) 2011 P 4

Pflicht 6,7 6,5 6,4 6,4 - - - - 22,750-- 12,900 9,9 9,8 9,850

Kür 6,8 6,7 6,6 6,6 - 1,0 - - 24,050-- 13,300 9,8 9,7 9,750

7 TK Berenbostel 60,400 71,100 - 131,500

Turner(-in)

Lenia Buschmann (TK Berenbostel) 2011 P 5

Pflicht 6,7 6,8 6,9 6,8 - - - - 23,400-- 13,600 9,8 9,8 9,800

Kür 6,8 6,8 6,7 6,8 - 1,0 - - 24,300-- 13,600 9,7 9,7 9,700

Victoria Schmidt (TK Berenbostel) 2011 P 4

Pflicht 3,9 4,0 4,3 3,9 - - - 6 13,500-- 7,900 5,7 5,5 5,600

Kür 5,9 6,0 6,1 6,0 - 0,8 - - 22,500-- 12,000 9,7 9,7 9,700

Ylvi Hoppmann (TK Berenbostel) 2010 P 5

Pflicht 7,0 6,8 7,0 6,8 - - - - 23,500-- 13,800 9,7 9,7 9,700

Kür 6,8 6,7 6,9 6,8 - 1,0 - - 24,300-- 13,600 9,7 9,7 9,700

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund
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Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schülerinnen Jahrg. 2012 und jün.
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 TK Berenbostel II 75,400 78,500 79,300 233,200

Turner(-in)

Isabella Harzig (TK Berenbostel) 2014 P 3

Pflicht 8,1 7,9 7,8 8,2 - - - - 25,8000,000- 16,000 9,8 9,8 9,800

Kür 8,2 8,1 7,9 8,2 - 0,5 - - 26,8000,000- 16,300 10,0 10,0 10,00

Finale 8,1 8,2 8,3 8,3 - 0,5 - - 26,9000,000- 16,500 9,9 9,9 9,900

Julia Sombrutzki (TK Berenbostel) 2014 P 3

Pflicht 6,8 6,8 7,0 6,9 - - - - 23,7000,000- 13,700 10,0 10,0 10,00

Kür 7,5 7,1 7,1 7,3 - 0,5 - - 24,9000,000- 14,400 10,0 10,0 10,00

Finale 7,9 7,5 7,7 7,6 - 0,5 - - 25,8000,000- 15,300 10,0 10,0 10,00

Rebecca Fischer (TK Berenbostel) 2014 P 3

Pflicht 7,8 7,4 7,5 7,6 - - - - 25,1000,000- 15,100 10,0 10,0 10,00

Kür 7,6 7,9 8,0 8,1 - 1,0 - - 26,7000,000- 15,900 9,8 9,8 9,800

Finale 8,0 7,9 8,1 8,2 - 0,5 - - 26,6000,000- 16,100 10,0 10,0 10,00

Valeria Melnikova (TK Berenbostel) 2014 P 3

Pflicht 7,5 7,1 7,1 7,5 - - - - 24,5000,000- 14,600 9,9 9,9 9,900

Kür 7,5 7,1 7,2 7,4 - 0,5 - - 25,0000,000- 14,600 9,9 9,9 9,900

Finale 7,5 7,3 7,4 7,4 - 0,5 - - 25,2000,000- 14,800 9,9 9,9 9,900

2 TSV Poggenhagen 74,650 77,650 80,250 232,550

Turner(-in)

Emilia Mimi Schäfer (TSV Poggenhagen) 2012 P 3

Pflicht 3,1 3,2 3,0 3,2 - - - 4 10,3000,000- 6,300 4,0 4,0 4,000

Kür 7,9 7,6 7,6 7,3 - 0,2 - - 25,4000,000- 15,200 10,0 10,0 10,00

Finale 8,4 8,2 8,1 7,7 - 0,3 - - 26,4500,000- 16,300 9,9 9,8 9,850

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund
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Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schülerinnen Jahrg. 2012 und jün.
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 TSV Poggenhagen 74,650 77,650 80,250 232,550

Turner(-in)

Emily Kleinschmidt (TSV Poggenhagen) 2013 P 4

Pflicht 7,8 7,3 7,2 7,4 - - - - 24,6500,000- 14,700 10,0 9,9 9,950

Kür 7,9 7,5 7,5 7,8 - 1,3 - - 26,5500,000- 15,300 10,0 9,9 9,950

Finale 8,4 8,3 8,1 8,0 - 0,8 - - 27,2000,000- 16,400 10,0 10,0 10,00

Melina Behre (TSV Poggenhagen) 2014 P 3

Pflicht 7,4 7,3 7,3 7,3 - - - - 24,5000,000- 14,600 9,9 9,9 9,900

Kür 8,3 7,4 7,6 7,6 - 0,6 - - 25,7000,000- 15,200 9,9 9,9 9,900

Finale 7,8 7,6 7,7 7,4 - 0,4 - - 25,6000,000- 15,300 9,9 9,9 9,900

Sarah Voigt (TSV Poggenhagen) 2014 P 3

Pflicht 8,2 7,7 7,8 7,6 - - - - 25,5000,000- 15,500 10,0 10,0 10,00

Kür 6,6 6,9 6,9 7,1 - 1,0 - - 24,6500,000- 13,800 9,9 9,8 9,850

Finale 8,5 7,9 8,1 8,0 - 0,5 - - 26,6000,000- 16,100 10,0 10,0 10,00

3 VfL Grasdorf I 76,500 76,650 76,500 229,650

Turner(-in)

Liah Dumonti (VfL Grasdorf ) 2013 P 3

Pflicht 8,4 8,3 7,9 7,5 - - - - 26,1000,000- 16,200 9,9 9,9 9,900

Kür 8,2 7,6 7,3 7,4 - 0,5 - - 25,3500,000- 15,000 9,9 9,8 9,850

Finale 7,6 7,4 7,4 7,5 - 0,5 - - 25,3000,000- 14,900 9,9 9,9 9,900

Linnea Pawelczak (VfL Grasdorf ) 2012 P 3

Pflicht 7,5 7,4 7,5 7,7 - - - - 24,6500,000- 15,000 9,6 9,7 9,650

Kür 6,8 6,7 6,8 7,0 - 2,1 - - 25,5000,000- 13,600 9,8 9,8 9,800

Finale 6,3 6,9 6,8 7,0 - 2,2 - - 25,6000,000- 13,700 9,7 9,7 9,700

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund
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Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schülerinnen Jahrg. 2012 und jün.
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

3 VfL Grasdorf I 76,500 76,650 76,500 229,650

Turner(-in)

Melissa Nothdurft (VfL Grasdorf ) 2014 P 3

Pflicht 8,7 7,7 7,7 7,2 - - - - 25,4000,000- 15,400 10,0 10,0 10,00

Kür 6,3 5,9 5,8 6,4 - 2,4 0,6 - 23,5000,000- 12,200 9,5 9,5 9,500

Finale 5,7 5,7 5,6 5,8 - 2,5 - - 22,9500,000- 11,400 9,0 9,1 9,050

Sophia Marie  Zemke (VfL Grasdorf ) 2012 P 3

Pflicht 7,7 7,4 7,5 7,5 - - - - 25,0000,000- 15,000 10,0 10,0 10,00

Kür 7,9 7,6 7,7 7,5 - 0,5 - - 25,8000,000- 15,300 10,0 10,0 10,00

Finale 7,9 7,4 7,4 7,7 - 0,5 - - 25,6000,000- 15,100 10,0 10,0 10,00

4 TSV Pattensen I 75,300 74,900 75,900 226,100

Turner(-in)

Lea Marie Johannes (TSV Pattensen 1890) 2012 P 3

Pflicht 8,1 7,5 7,6 7,4 - - - - 25,1000,000- 15,100 10,0 10,0 10,00

Kür 6,7 6,7 6,3 6,5 - 2,0 - - 25,2000,000- 13,200 10,0 10,0 10,00

Finale 6,6 6,7 6,4 6,7 - 1,9 - - 25,2000,000- 13,300 10,0 10,0 10,00

Nora Frost (TSV Pattensen 1890) 2012 P 3

Pflicht 7,6 7,3 7,4 7,4 - - - - 24,8000,000- 14,800 10,0 10,0 10,00

Kür 7,0 7,4 7,3 7,3 - 0,7 - - 25,2000,000- 14,600 9,9 9,9 9,900

Finale 7,4 7,6 7,4 7,4 - 0,7 - - 25,5000,000- 14,800 10,0 10,0 10,00

Sina Peterke (TSV Pattensen 1890) 2014 P 3

Pflicht 5,4 5,0 5,0 5,1 - - - 9 19,0000,000- 10,100 8,9 8,9 8,900

Kür 6,2 6,2 6,2 6,0 - 0,5 - - 22,9000,000- 12,400 10,0 10,0 10,00

Finale 6,1 6,2 6,0 6,4 - 0,5 - - 22,7000,000- 12,300 9,9 9,9 9,900

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund
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Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schülerinnen Jahrg. 2012 und jün.
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

4 TSV Pattensen I 75,300 74,900 75,900 226,100

Turner(-in)

Ylvie Wunnenberg (TSV Pattensen 1890) 2012 P 3

Pflicht 8,5 7,6 7,6 7,8 - - - - 25,4000,000- 15,400 10,0 10,0 10,00

Kür 6,5 6,3 6,4 6,5 - 1,7 - - 24,5000,000- 12,900 9,9 9,9 9,900

Finale 6,6 6,7 6,8 6,8 - 1,7 - - 25,2000,000- 13,500 10,0 10,0 10,00

5 VfL Grasdorf II 71,500 74,900 75,000 221,400

Turner(-in)

Amelia Hoxha (VfL Grasdorf ) 2013 P 3

Pflicht 7,1 6,8 6,6 6,7 - - - - 23,4000,000- 13,500 9,9 9,9 9,900

Kür 6,5 6,6 6,4 6,9 - 2,1 - - 25,0000,000- 13,100 9,8 9,8 9,800

Finale 7,6 7,3 7,2 7,2 - 0,5 - - 24,9000,000- 14,500 9,9 9,9 9,900

Natalia Mysior (VfL Grasdorf ) 2013 P 3

Pflicht 7,7 7,0 7,2 7,2 - - - - 24,4000,000- 14,400 10,0 10,0 10,00

Kür 8,1 7,0 7,5 7,5 - 0,5 - - 25,4000,000- 15,000 9,9 9,9 9,900

Finale 8,0 7,3 7,3 7,5 - 0,5 - - 25,2000,000- 14,800 9,9 9,9 9,900

Zara Akrami (VfL Grasdorf ) 2014 P 3

Pflicht 7,4 6,8 6,9 6,9 - - - - 23,7000,000- 13,800 9,9 9,9 9,900

Kür 7,2 7,0 7,0 6,8 - 0,5 - - 24,5000,000- 14,000 10,0 10,0 10,00

Finale 7,5 7,3 7,1 7,0 - 0,5 - - 24,9000,000- 14,400 10,0 10,0 10,00

6 TK Berenbostel I 70,000 72,550 - 142,550

Turner(-in)

Amelia Bobrzyk (TK Berenbostel) 2012 P 3

Pflicht 5,1 5,1 5,2 5,2 - - - 9 19,1000,000- 10,300 8,8 8,8 8,800

Kür 6,3 6,1 5,9 6,1 - 0,5 - - 22,5000,000- 12,200 9,8 9,8 9,800

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund
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Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schülerinnen Jahrg. 2012 und jün.
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

6 TK Berenbostel I 70,000 72,550 - 142,550

Turner(-in)

Lea Emely  Prietzel (TK Berenbostel) 2012 P 3

Pflicht 8,2 7,9 7,8 8,1 - - - - 25,9000,000- 16,000 9,9 9,9 9,900

Kür 8,5 7,8 7,8 7,8 - 0,7 - - 26,2000,000- 15,600 9,9 9,9 9,900

Maria Ihlau Vilchez (TK Berenbostel) 2012 P 3

Pflicht 8,1 7,1 7,6 7,4 - - - - 25,0000,000- 15,000 10,0 10,0 10,00

Kür 6,6 6,9 6,4 6,4 - 1,0 - - 23,8500,000- 13,000 9,9 9,8 9,850

7 VfL Grasdorf III 69,000 72,700 - 141,700

Turner(-in)

Helena Behrens (VfL Grasdorf ) 2012 P 3

Pflicht 6,8 6,7 6,6 6,7 - - - - 23,3000,000- 13,400 9,9 9,9 9,900

Kür 6,4 6,7 6,8 7,0 - 0,5 - - 23,8500,000- 13,500 9,9 9,8 9,850

Luisa Schwedt (VfL Grasdorf ) 2012 P 3

Pflicht 6,2 5,9 6,0 6,0 - - - - 21,5000,000- 12,000 9,5 9,5 9,500

Kür 7,2 6,7 7,0 6,9 - 0,5 - - 24,2000,000- 13,900 9,8 9,8 9,800

Maylin Kalberlah (VfL Grasdorf ) 2013 P 3

Pflicht 0,0 0,0 0,0 0,0 - - - - 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

Kür 7,0 6,9 6,9 6,8 - 0,5 - - 24,3000,000- 13,800 10,0 10,0 10,00

Zora Burmeister (VfL Grasdorf ) 2012 P 3

Pflicht 7,4 7,0 7,1 7,1 - - - - 24,2000,000- 14,200 10,0 10,0 10,00

Kür 6,6 6,9 7,0 6,9 - 0,5 - - 24,2000,000- 13,800 9,9 9,9 9,900

8 TSV Pattensen II 73,000 63,100 - 136,100

Turner(-in)

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund
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Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schülerinnen Jahrg. 2012 und jün.
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

8 TSV Pattensen II 73,000 63,100 - 136,100

Turner(-in)

Leonie Waldeck (TSV Pattensen 1890) 2014 P 3

Pflicht 8,6 8,2 8,3 8,3 - - - - 26,6000,000- 16,600 10,0 10,0 10,00

Kür 7,4 7,8 7,7 7,6 - 1,0 - - 26,3000,000- 15,300 10,0 10,0 10,00

Marie Koppermann (TSV Pattensen 1890) 2014 P 3

Pflicht 5,7 6,3 6,1 6,1 - - - 9 20,9000,000- 12,200 8,7 8,7 8,700

Kür 3,8 3,4 3,4 3,6 - 0,2 - 5 12,2000,000- 7,000 5,0 5,0 5,000

Nicole Beil (TSV Pattensen 1890) 2014 P 3

Pflicht 7,7 7,8 7,7 8,1 - - - - 25,5000,000- 15,500 10,0 10,0 10,00

Kür 7,2 7,0 6,5 6,9 - 0,7 - - 24,6000,000- 13,900 10,0 10,0 10,00

9 TVE Sehnde 68,950 66,200 - 135,150

Turner(-in)

Hanna Reineke (TVE Sehnde) 2013 P 3

Pflicht 7,2 6,9 7,2 7,1 - - - - 24,2500,000- 14,300 10,0 9,9 9,950

Kür 6,5 6,2 6,2 7,0 - 0,9 - - 23,6000,000- 12,700 10,0 10,0 10,00

Nora Queckemeyer (TVE Sehnde) 2013 P 4

Pflicht 6,5 6,5 6,3 6,7 - - - - 22,9000,000- 13,000 9,9 9,9 9,900

Kür 6,0 6,2 5,9 6,2 - 1,2 - - 23,3000,000- 12,200 9,9 9,9 9,900

Victoria Hagen (TVE Sehnde) 2013 P 3

Pflicht 5,8 6,3 5,8 6,1 - - - - 21,8000,000- 11,900 9,9 9,9 9,900

Kür 5,3 4,9 4,8 5,1 - 0,3 - 9 19,3000,000- 10,000 9,0 9,0 9,000

10 SC Hemmingen 55,100 71,750 - 126,850

Turner(-in)

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund
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Ergebnisliste

Kreismannschaftsmeisterschaft 2024, Hannover Groß-Buchholz  02.03.2024

Kreismannschaftsmeisterschaft: Schülerinnen Jahrg. 2012 und jün.
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

10 SC Hemmingen 55,100 71,750 - 126,850

Turner(-in)

Elisa Klein (SC Hemmingen) 2012 P 3

Pflicht 2,2 1,9 2,1 2,0 - - - 3 7,1000,000- 4,100 3,0 3,0 3,000

Kür 7,3 6,7 7,0 6,9 - 0,5 - - 24,3500,000- 13,900 10,0 9,9 9,950

Florentina Gläser (SC Hemmingen) 2012 P 3

Pflicht 7,8 6,7 6,8 6,8 - - - - 23,6000,000- 13,600 10,0 10,0 10,00

Kür 6,6 6,4 6,2 6,3 - 0,7 - - 23,2000,000- 12,700 9,8 9,8 9,800

Johanna Preihs (SC Hemmingen) 2014 P 3

Pflicht 7,3 6,9 7,3 7,1 - - - - 24,4000,000- 14,400 10,0 10,0 10,00

Kür 6,4 6,4 6,6 6,5 - 0,8 - - 23,1500,000- 12,900 9,4 9,5 9,450

Mia Wucherpfennig (SC Hemmingen) 2012 P 3

Pflicht 0,0 0,0 0,0 0,0 - - - - 0,0000,000- 0,000 0,0 0,0 0,000

Kür 7,3 6,6 6,7 6,5 - 1,0 - - 24,2000,000- 13,300 9,9 9,9 9,900
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Kreismannschaftsmeisterschaft: Turnerinnen Jahrg. 1995 und jünger
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 VfL Grasdorf 80,900 90,950 91,350 263,200

Turner(-in)

Fenja Feist (VfL Grasdorf ) 1997 P 6

Pflicht 8,6 8,1 7,9 8,9 - - - - 26,5000,000- 16,700 9,8 9,8 9,800

Kür 8,5 8,5 8,6 8,4 - 1,9 - - 28,7500,000- 17,000 9,9 9,8 9,850

Finale 8,3 8,4 8,6 8,5 - 2,4 - - 29,0000,000- 16,900 9,7 9,7 9,700

Pauline Henriette Gretzinger (VfL Grasdorf ) 2008 P 8

Pflicht 8,2 8,5 8,6 8,8 - - - - 27,0000,000- 17,100 9,9 9,9 9,900

Kür 8,7 8,9 8,9 8,6 - 5,6 - - 33,0000,000- 17,600 9,8 9,8 9,800

Finale 8,6 8,9 8,9 8,9 - 5,7 - - 33,3500,000- 17,800 9,9 9,8 9,850

Shafen Sahl (VfL Grasdorf ) 2011 P 5

Pflicht 7,0 6,7 6,6 6,8 - - - - 23,4500,000- 13,500 9,9 10,0 9,950

Kür 6,4 6,7 6,4 6,5 - 2,0 - - 24,7000,000- 12,900 9,8 9,8 9,800

Finale 6,4 6,7 6,8 6,7 - 2,0 - - 25,4000,000- 13,400 10,0 10,0 10,00

Stina Ködderitzsch (VfL Grasdorf ) 1999 P 6

Pflicht 8,7 8,8 8,9 8,9 - - - - 27,4000,000- 17,700 9,7 9,7 9,700

Kür 8,5 8,6 8,7 8,7 - 1,9 - - 29,2000,000- 17,300 10,0 10,0 10,00

Finale 9,3 8,8 8,6 8,6 - 1,9 - - 29,0000,000- 17,400 9,7 9,7 9,700

2 TSV Pattensen 1890 74,100 77,900 76,200 228,200

Turner(-in)

Alina Roick (TSV Pattensen 1890) 2002 P 5

Pflicht 8,1 7,6 7,8 7,7 - - - - 25,5000,000- 15,500 10,0 10,0 10,00

Kür 6,4 6,8 6,6 6,7 - 4,3 - - 27,2500,000- 13,300 9,7 9,6 9,650

Finale 7,7 7,2 7,2 7,1 - 0,8 - - 25,2000,000- 14,400 10,0 10,0 10,00
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Kreismannschaftsmeisterschaft: Turnerinnen Jahrg. 1995 und jünger
Kampfgericht 1 / Protokoll 1

Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 TSV Pattensen 1890 74,100 77,900 76,200 228,200

Turner(-in)

Lenja Melina Düe (TSV Pattensen 1890) 2005 P 5

Pflicht 7,2 7,0 7,1 7,4 - - - - 24,2000,000- 14,300 9,9 9,9 9,900

Kür 7,1 6,9 7,0 7,2 - 1,9 - - 26,0000,000- 14,100 10,0 10,0 10,00

Finale 7,7 7,1 7,2 7,2 - 0,9 - - 25,3000,000- 14,400 10,0 10,0 10,00

Luisa  Harms (TSV Pattensen 1890) 2003 P 5

Pflicht 7,2 7,5 7,2 7,3 - - - - 24,4000,000- 14,500 9,9 9,9 9,900

Kür 6,6 6,5 6,5 6,5 - 2,0 - - 24,6500,000- 13,000 9,6 9,7 9,650

Finale 6,5 6,8 6,7 6,6 - 2,6 - - 25,7000,000- 13,300 9,9 9,7 9,800

Mengenlizenz/Niedersächsischer Turner-Bund
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Lennart Wache, TK BerenbostelWettkampfleiter

Jasmin Kreth, MTV Groß-BuchholzHaltungsrichter 1

Janik Fischer, TSV PoggenhagenHaltungsrichter 2

Linus Ramhorst, SC HemmingenHaltungsrichter 3

Louis Bruchmann, VfL GrasdorfHaltungsrichter 4

HD, Julian Scheerle, TK BerenbostelAbweichungsrichter (HD) 1

HD, Alina Roick, TSV Pattensen/Monika JirjahlkeAbweichungsrichter (HD) 2

-Time-Of-Flight-Richter

Kevin Fischer, TSV PoggenhagenSchwierigkeitsrichter 1

-Schwierigkeitsrichter 2

Bemerkungen

Marc Strecker, VfL GrasdorfWettkampfleiter

Fenja Feist, VfL GrasdorfHaltungsrichter 1

Marla Hoppmann, TK BerenbostelHaltungsrichter 2

Luisa Harms, TSV PattensenHaltungsrichter 3

Lenja Homann, TK BerenbostelHaltungsrichter 4

HD: Palesa Bolofo, VfL GrasdorfAbweichungsrichter (HD) 1

HD: Sarah Wyzgol, SC HemmingenAbweichungsrichter (HD) 2

-Time-Of-Flight-Richter

Dominik Rother, TK BerenbostelSchwierigkeitsrichter 1

-Schwierigkeitsrichter 2
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Bemerkungen

Protokollanten Isabel Rother, TK Berenbostel, Sabine Wiese, Kreisfachwartin

Bemerkungen -

Protokollanten Marie Grünhage, VfL Grasdorf, Sabine Wiese, Kreisfachwartin

Bemerkungen -
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